
 Titulní strana

Město Mladá Boleslav www.mb-net.cz 

Zdravé město Mladá Boleslav se připojuje ke Světovému dni bez tabáku
Datum: 31.5.2011
Autor: Šubrt Pavel
Zdravé město Mladá Boleslav  se dnes  připojuje  ke  Světovému  dni  bez  tabáku, který 
připomíná veřejnosti zdravotní rizika spojená s kouřením. Apelujeme na všechny kuřáky 
zvážit  možnost  snížení  spotřeby  tabákových  výrobků,  ohleduplnost  k nekuřácké 
veřejnosti  a  zamyšlení  se  nad  riziky,  která  kuřáci  dobrovolně  a  až  cíleně  podstupují. 
V rámci  této  kampaně  se  Zdravé město  Mladá  Boleslav  rozhodlo  také  propagovat  a 
podpořit  nekuřácké  provozovny  a  iniciovat  tak  vznik  Sítě  nekuřáckých  restaurací  a 
provozoven.

Zástupci provozoven, jejichž prostředí je výhradně nekuřácké, případně s oddělenou nekuřáckou místností, se mohou 
bezplatně zaregistrovat do této sítě pomocí on-line formuláře, který bude umístěn na adrese www.zmmb.cz.  
Radou města ustanovená komise projektu Zdravé město připravuje seznam jasných kritérií pro registraci do sítě 
nekuřáckých provozoven. Dalšími zajímavými kritérii budou např. dětský koutek, přebalovací pult, ohřátí kojenecké 
stravy, voda z kohoutku, cyklisté vítáni, vegetariánská strava, atd... Formulář bude na webu zdravého města k dispozici 
během měsíce června a o spuštění registrace k budoucí certifikaci provozoven budeme opět informovat.

Kompletní přehled programů, fotodokumentace a dalších informací ke kampani Světový den bez tabáku ve Zdravých 
městech naleznete na www.zdravamesta.cz/dbt

© Statutární město Mladá Boleslav 2007-2011

Page 1 of 1Zdravé město Mladá Boleslav se připojuje ke Světovému dni bez tabáku : Město Mlad...

31.5.2011http://www.mb-net.cz/?page=cz,14264.zdrave-mesto-mlada-boleslav-se-pripojuje-ke-s...Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

